
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 CALOGERO ALBERTO PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

CALOGERA ZACCARIA 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495214          VOIP.84014 

e-maIL:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

 Luigi Bartolomeo 
Pag. 1/1 

 

 

Scuola Primaria                                                               

IL DIRIGENTE 

Vista l’Ordinanza del Tribunale di Pavia n. Cronol. 4091/2019 del 02/12/2019 RG n. 
1347/2019, che ordina a questo Ufficio di disporre l’assegnazione temporanea ex 
art. 42 bis D.Lgs n. 151/2001 dell’insegnante di scuola primaria SIMONE Girolama    
nata il 22/03/1980 (Ag) in una sede di servizio di cui all’istanza; 

Vista  la domanda di assegnazione temporanea trasmessa il 12/07/2019 

Accertata l’indisponibilità di posti di scuola primaria nella provincia di Agrigento e dovendo 
procedere all’esecuzione dell’ordinanza del tribunale di Pavia limitando l’aggravio 
per l’erario; 

 Vista  la nota del 21/11/2019 prot. 5813 del Dirigente Scolastico dell’I.C. “S. Gangitano” 
di Canicattì. 

 DISPONE 

con effetto immediato l’Insegnante di Scuola Primaria  SIMONE Girolama nata il 
22/03/1980 (Ag) titolare presso Ist. Comp. “DE AMICIS VIA SCOPOLI”  di Pavia - 
PVEE828024 - posto comune, è assegnata temporaneamente e comunque fino al 
31/08/2020 presso l’Istituto Comprensivo l’I.C. “S. Gangitano” di Canicattì, fatti salvi gli esiti 
di eventuale ulteriore giudicato. 
  
Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente 
provvedimento all’interessata.   

IL DIRIGENTE 
Raffaele ZARBO 

 
 

- Al Dirigente dell’ Ambito Territoriale di Pavia 
usppv@postacert.istruzione.it 
 

- Al Dirigente Scolastico dell’I.C “De Amicis Via Scopoli” di Pavia   
PVIC828001@pec.istruzione.it 
 

- Al Dirigente Scolastico   I.C. “S.Gangitano” di Canicattì  
 agic81500n@pec.istruzione.it 
 

-  Sito Web 


		2019-12-04T12:11:59+0100
	ZARBO RAFFAELE


		2019-12-04T12:30:44+0100
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0014211.04-12-2019




